
1/3 
          

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 

IČO: 652 697 05 
 

Prof. MUDr. JAROSLAV ŠTĚRBA, Ph.D. 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 

  

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen zákon)) 

 

Veřejná zakázka:  Telekomunikační technika 

                          
dle § 217 odst. 2 písm. a) 
 

Identifikační údaje 
zadavatele 

Název: Fakultní nemocnice Brno 
Sídlo: Jihlavská 20, 625 00 Brno 
Statutární zástupce: Prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D. 
IČ: 65269705 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zadávacího řízení je uzavření rámcové kupní smlouvy 

na dodávky telekomunikační techniky (dále také „zboží“) pro 

Centrum informatiky, pracoviště Nemocnice Bohunice a 

Porodnice, Fakultní nemocnici Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno po 

dobu 5 let. 

Cena sjednaná smlouvou 
/bez DPH/ 

Smlouvy nebyly uzavřeny. 

 
 
dle § 217 odst. 2 písm. b)  
 

Zvolený způsob zadávacího řízení Otevřené nadlimitní řízení 

 
 
dle § 217 odst. 2 písm. c) 
 

Účastník č. 1 

Účastník  DIGITAL TELECOMMUNICATIONS, spol. s.r.o. 

Sídlo Obránců míru 208/12 
703 00 Ostrava-Vítkovice  

IČO: 00575810 

 
Účastník č. 2 

Účastník  Miroslav Mráček 

Sídlo Hliník 4 
Brno 62700 

IČO: 47395214 

 
 
 
 
 
 
 
 



2/3 
          

dle § 217 odst. 2 písm. d) 
 

Účastník č. 1 DIGITAL TELECOMMUNICATIONS, spol. s.r.o. 

Sídlo Obránců míru 208/12 
703 00 Ostrava-Vítkovice  

IČO: 00575810 

Důvod vyloučení: Zadavatel požadoval v Příloze č. 1 Zadávací dokumentace – 
v technické specifikaci: Telefon ústřednový Standard G 
s požadovaným parametrem Hands free komunikace.  
Nabídnutý typ přístroje Gigaset A120 požadovaný parametr 
nesplňuje a zadavatel z důvodu nesplnění podmínek zadávací 
dokumentace rozhodl podle § 48 odst. 2 písm. a) zákona o 
vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím řízení. 
 

  
 

Účastník č. 2 Miroslav Mráček 

Sídlo Hliník 4 
Brno 62700 

IČO: 47395214 

Důvod vyloučení: Zadavatel požadoval v Příloze č. 1 Zadávací dokumentace – 
v technické specifikaci: Telefon ústřednový Standard G 
s požadovaným parametrem Hands free komunikace. 
Nabídnutý typ přístroje Gigaset A120 požadovaný parametr 
nesplňuje a zadavatel z důvodu nesplnění podmínek zadávací 
dokumentace rozhodl podle § 48 odst. 2 písm. a) zákona o 
vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím řízení. 
 

 

dle § 217 odst. 2 písm. e)  

 

Smlouvy nebyly uzavřeny. 
 

 

dle § 217 odst. 2 písm. f)  

 
Poddodavatelé nejsou zadavateli známi.  
 
 
dle § 217odst. 2 písm. j) 
 
Zadavatel vyloučil z další účasti v zadávacím řízení oba účastníky zadávacího řízení. Z tohoto 
důvodu v souladu s § 127 odst. 1) zrušil zadávací řízení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3/3 
          

 
dle § 217 odst. 2 písm. m)  
 
Jedná se o dodávku obdobného zboží se stejným okruhem dodavatelů. 

 

 

 

 

Zpráva zpracována dne: 
29.4.2021 
 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

Prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D. 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 

 
 
 
 

Razítko zadavatele 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyřizuje: Ing. Lucie Mičánková, DiS., tel. 532 231 014, micankova.lucie@fnbrno.cz 


		2021-05-05T12:15:12+0200
	Lucie Mičánková




